
emo izmir şubesi aralık 201524

>

Mühendis, mimar, şehir plancısı 
kadınlar, 14-15 Kasım 2015 tarih-
lerinde İzmir’de Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde düzenlenen 
TMMOB 4. Kadın Kurultayı’nda bu-
luştu. 

TMMOB üyesi kadınların sorunları 
ve çözüm önerilerine yönelik olarak 
bu yıl dördüncüsü düzenlenen kong-
re, "Gericilik ve Piyasa Sarmalında 
Kadın" başlığı altında gerçekleştirildi. 
Kurultay'da AKP politikalarının kadı-
nın sosyal statüsü, eğitim ve istihda-
mı açısından Türkiye'yi 3. Dünya ülkesi 
konumuna sürüklediği vurgulandı. 

Kurultay açılışında bir grup delege, 
aralarında TMMOB Yürütme Kurulu 2. 
Başkanı Züber Akgül'ün de bulunduğu 
erkek TMMOB Yönetim Kurulu üyele-
rinin salonda bulunmalarını protesto 
etti. Protesto, TMMOB Yürütme Kurulu 
Mehmet Soğancı'nın açılış konuşması 
sırasında da sürdürüldü. 

Açılış törenin ardından kurultay 
delegeleri Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi önünde bir basın açıklama-
sı gerçekleştirdi. Divan Başkanı Arzu 
Özdal İdem’in okuduğu basın açıkla-
masında, 2009'da gerçekleştirilen ilk 
kurultaydan bugüne kadınların hakla-
rının birer birer gasp edildiği vur-
gulanarak, AKP politikaları şöyle 
anlatıldı:    

"AKP'nin yeni Türkiye’sini inşa 
edilirken, kadınlar da sosyo-ekono-
mik politikaların odağına konuldu. 
İktidar, kadınlara ilişkin ne zaman 
bir şey söylese arkasından kadın 
haklarına ilişkin bir geri adım or-
taya çıktı. 13 yıldır kadınların top-
lum içindeki ekonomik, kültürel ve 
sosyal etkinliği siyasi iktidarın bi-
linçli politikaları ile sürekli azaltı-

larak; toplumsal cinsiyet eşitsizliğine, 
kadınların cinayete kurban gitmesine; 
işyerinde, sokakta, evde taciz, tecavüz 
ve saldırıya maruz kalmasına; bedeni-
nin, emeğinin ve kimliğinin sömürül-
mesine yol açan ataerkil politikalar 
gün geçtikçe derinleştirildi."

Açıklamada, AKP politikalarının 
sonuçları ise "Kadın cinayetlerinin 
de yüzde 1400 arttığı Türkiye, bu geri 
adımlarla, kadının sosyal statüsü, eği-
tim ve istihdamı açısından 3. Dünya 
ülkeleri arasında yerini aldı" ifadele-
riyle özetlendi. 

AKP'nin erken seçimlere toplum-
sal barışı yok eden, demokrasiyi zede-
leyen şiddet ve savaş politikaları ile 
gittiğinin ifade edildiği açıklamada, 
TMMOB 4. Kadın Kurultayı delegele-
rinin görüşleri şöyle aktarıldı: 

"-Bundan sonraki mücadele; etnik, 
kültürel, inanç, cinsiyet farkı gözet-
meksizin bir yaşam mücadelesidir.

-Barışa, demokrasiye, kardeşçe 
yaşama daha fazla sahip çıkmak için 
Emek, Demokrasi ve Barış mücadele-
sinde kaybettiğimiz tüm canlarımızı, 
yoldaşlarımızı unutmayacağız,

-Savaşın, kadına yönelik her türlü 
ayrımcılığı ve şiddet ortamını güçlen-

dirdiğini biliyoruz. 
-Savaşın yakıcı etkisini yüreğimiz-

de hissederken, kadına yönelik şidde-
tin her türlüsüne, gericiliğe ve emper-
yalist saldırganlığa karşı sesimizi ve 
mücadelemizi yükselteceğiz."

Açıklamanın ardından Prof. 
Dr. Ayşegül Yaraman, “Gericilik ve 
Piyasa Sarmalında Kadın” ve Asiye 
Ülkü Karaalioğlu “TMMOB’de Kadın 
Çalışmaları” başlıklı sunumlarını ger-
çekleştirdiler. Yerel kurultay çalışma-
larının da değerlendirildiği toplantı-
nın ilk günü “Serbest Kürsü” oturumu 
ile tamamladı.

Kurultay ikinci gününde ilk olarak 
TMMOB Mersin İKK Kadın Çalışma 
Grubu’nun hazırladığı “Hayat Akarken” 
isimli kısa film gösterimi yapıldı. 
Daha sonra Adana TMMOB İKK Kadın 
Çalışma Grubu’nun yaptığı anket ça-
lışması değerlendirildi. TMMOB İzmir 
İKK Kadın Çalışma Grubu adına “İzmir 
Yerel Kurultayı’nda Kullanılan Sistem 
Dinamikleri Yöntemi” başlıklı bir su-
num gerçekleştirildi. 

TMMOB 4. Kadın Kurultayı, yerel 
kurultaylardan gelen ve delegelerin 
verdiği önergelerin görüşüldüğü otu-
rum ile tamamladı. 

TMMOB 4. Kadın Kurultayı İzmir'de Gerçekleştirildi...
"GERİCİLİK ve PİYASA SARMALINDA KADIN"
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